ОО «Компэвит Технологии»
ИНН/КПП 7734476082/773401001

ОГРН 1237700284172

            Юридический адрес: 123060, РФ, г.Москва, ул.Маршала Рыбалко, д.2, к.6,

помещение 1128/1

Тел.: +7(916)067-74-77, E-mail: kompevit23@yandex.ru

Исх.№10С от 18.04.2023г.

О сертификации засыпки Компэвит®

        Настоящим уведомляем, что засыпка сухая керамзитовая для пола Компэвит®,

изготовлена из керамзитового гравия фр.0-5мм, не подлежит обязательной сертификации в

связи с отсутствием данного вида продукции в «Едином перечне продукции, подлежащей

обязательной сертификации, и едином перечне продукции, подтверждение соответствия

которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии», утвержденным

Постановлением Правительства РФ №982 от 01 декабря 2009г.

Директор   /В.И.Позняк/